Wtoszczowa, dnia 04.06. 2019 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania z dnia 31.05.2019 r do zlozenia oferty na udzielenie
pozyczki krétkoterminowej w wysokosci 4.000.000,00 z1. dla Zespotu Opieki
Zdrowotnej we Wloszczowie — Szpital Powiatowy im. Jana Pawla IL
Znak sprawy 15/05/2019.

Pytanie nr 1

Czy podmiot tworzacy Zespot Opieki Zdrowotnej we Wloszczowie, zamierza w okresie

realizacji zaméwienia dokonaé przeksztalcenia jednostki w spotke prawa handlowego?
Odpowiedz : Nie posiadamy takich informacji

Pytanie nr 2
Czy w ramach dzialalnosci Szpitala zostal wprowadzony plan naprawczy lub

restrukturyzacyjny?
W razie udzielenia odpowiedzi twierdzgcej, prosimy o udostepnienie aktualnej wersji w/w

dokumentacji.

Odpowiedz: Plan naprawczy jest w trakcie opracowywania. Termin zakonczenia to 30
czerwea 2019r.

Pytanie nr 3
Prosimy o udostepnienie struktury naleznosci i zobowigzan przeterminowanych (stan na

31/05/2019 lub nowsze dane) — wg podziatu do 30 dni, 30-90 dni, 90-180 dni, 180-270
dni, 270-360 dni, powyzej 360 dni.

Odpowiedz: Zalacznik nr 1 Zalacznik nr 2

Pytanie nr 4
Prosimy o przedstawienie informacji dot. nadwykonan, tj. :

a) wysokos¢ nadwykonan za rok 2019, - odpowiedz I-1V/2019 -1.451.567,90

b) wysoko$¢ nierozliczonych nadwykonan z lat poprzednich,- odpowiedz - 2018
— 1.828.164,24z}

c) aktualne roszczenia sporne z NFZ (kwota roszczen wraz z informacjg za jaki

okres czasu),- odpowiedz- nie ma



d) wjaki spos6b dokonane zostaly rozliczenia z tytutu nadwykonan z NFZ w poprzednich
latach (ugoda, sprawa sagdowa). — odpowiedZ - ugoda —2016,2017 (nizsza wycena za punkt

Pytanie nr §
Prosimy o przedstawienie informacji o posiadanych zobowiazaniach finansowych
(kredyt/pozyczka/leasing/produkty — restrukturyzacyjne/inne) z  uwzglednieniem

informacji wskazanych w ponizszej tabeli: (wg stanu na dzief 31-05-2019 r.)

Odpowiedz:

Rodzaj produktu .
Podmiot Kwota Kwota Okres Wysokos¢
(kredyt, pozyczka,
L.P. udzielajacy udzielonego | pozostata | pozostaly | miesiecznej | Zabezpieczenie
leasing/produkty
finansowania | finansowania | do sptaty do spfaty raty
restrukturyzacyjnefinne)
1. Pozyczka Magellan 7667727,08 1667727,08 | 30.09.25 0 Weksel in blanco
2 Pozyczka Siemens 6582343,33 4576295,97 | 30.06.25 62688,98 Weksel in blanco
3 Pozyczka Siemens 6000000,00 | 5289000,00 31.03.26 64500,00 cesja
4. Pozyczka BFF 5000000,00 | 5000000,00 | 28.12.28 0 poreczenie
Pytanie nr 6
Prosimy o udostepnienie uchwaty o zatwierdzenie sprawozdania finansowego za lata
2017 - 2018.

Odpowiedz: Zalgcznik nr 3 (uchwala za 2017r)

Pytanie nr 7

Jesli w uchwale o zatwierdzeniu sprawozdania brak jest informacji o sposobie pokrycia straty

prosimy o udzielenie takiej informacji.

Odpowiedz:

Pytanie nr 8
Prosimy o udostepnienie realizacji planu finansowego za lata 2016 - 2018.

Odpowiedz: Zalgcznik nr 4 — w pliku sa wszystkie lata ujete

Pytanie nr 9
Prosimy o udostepnienie aktualnego statutu Szpitala wraz z regulaminem organizacyjnym.

Odpowiedz: Zalacznik — statut



Regulamin organizacyjny jest dokumentem wewnetrznym i nie bedzie udostepniany

Pytanie nr 10
Prosimy o udostepnienie zestawienia dotyczacych ugod, aktualnie toczgcych si¢ spraw

sadowych oraz postepowan egzekucyjnych.

Odpowiedz: Dane nie moga by¢ udost¢pnione

Pytanie nr 11

Prosimy o informacje¢ czy Zamawiajacy terminowo reguluje zobowigzania publicznoprawne,

w tym wobec ZUS i US?

Odpowiedz: ZUS cze¢Sciowo w ugodach, pozostale sa regulowane terminowo

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy zawarl z ZUS lub US ugode w przedmiocie splaty zalegtych zobowigzan?

Odpowiedz: Zawarta jest ugoda z ZUS

Pytanie nr 13
W razie udzielenia odpowiedzi pozytywnej na powyzsze pytanie, prosimy o wskazanic

warunkow zawartej ugody ze wskazaniem okresu jej obowigzywania, wartosci rat oraz
terminowosci jej wykonywania.

Odpowiedz: Przesunigcie terminéw platnosci o 6 miesiecy. Naliczona oplata

prolongacyjna

Pytanie nr 14
Prosimy o udostepnienie sprawozdania finansowego MZ za IV kwartat 2018 roku oraz peiny

za lata 2017.

Odpowiedz: Zalgczniki: IV kw. 2017, IV kw. 2018, I kw. 2019r

Pytanie nr 15
Prosimy o udost¢pnienie Raportu o sytuacjo ekonomiczno-finansowej za rok 2017 oraz 2018 r.
(jesli Szpital posiada juz w/w dokument).

Odpowiedz: Zalacznik;Raport 2018

Pytanie nr 16
Prosimy o informacje jakie formy zabezpieczenia Zamawiajacy dopuszcza?




Odpowiedz: Weksel in blanco

Pvtanie nr 17

Prosimy o wskazanie nast¢pujacych informacji:
a ) Liczba 16zek wg staniu na 31.12.2018 r. oraz aktualna liczba l6zek, - 232/

b)

¢)
d)

€)

Pytanie nr 18

203
aktualnej liczby zatrudnionych pracownikéw, z wyszczegéInieniem liczby
lekarzy, - 327/29 (umowa o prace)

ilosci hospitalizowanych pacjentow w 2018 r. —14.527

ilo§¢ wykonywanych zabiegéw chirurgicznych w 2018 r. — 1.342 zabiegi
operacyjne

Wykaz / ilo§¢ posiadanego sprzetu tj.: RTG, EKG, USG, Tomograf,
Rezonans itp. — RTG,EKG,USG

Dla celéw oceny potencjatu inwestycyjnego Panstwa Placowki, prosimy o odpowiedzi na

ponizsze pytania:

a)

b)

d)

Prosimy o udostgpnienie listy inwestycji przeprowadzonych w ostatnich 3

latach, z uwzglednieniem wartosci inwestycji oraz krétkiego opisu.

-2016-2018 - realizacja projektu "Wsparcie Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego
Z0Z we Wloszczowie poprzez jego rozbudowe i dostosowanie do
obowiazujacych przepiséw oraz budowg catodobowego ladowiska dla
$miglowcow ratunkowych" na warto$¢ 5.325.353,13z1.

Prosimy o udostepnienie listy planowanych inwestycji, (najblizsze 3 lata)

z uwzglednieniem wartosci inwestycji, zrodta ich finansowania, planowane;j
daty rozpoczecia i ukoficzenia, a takze krétkiego opisu.

- InPlamed -, Informatyzacja Placowek Medycznych Wojewodztwa
Swietokrzyskiego” - 2.494.075,37z

- ,,Kompleksowa termomodernizacja budynkéw Zespohu Opieki Zdrowotnej we
Wioszczowie” — 22.116.334,00z1

Prosimy o udostepnienie listy sprzetu, ktory Szpital planuje zakupi¢ w
najblizszych latach.

Prosimy o udostepnienie wykonania planu inwestycyjnego za 2018 r. oraz plan

inwestycyiny na rok 2019.




Pytanie nr 19

Zwracamy si¢ rowniez z uprzejma prosba o przesunigcie terminu skladania ofert na dzien

14 czerwca 2019 roku. Zaproponowany przez Panstwa termin skladania ofert nie jest

wystarczajacy na przeprowadzenie stosownych analiz ekonomicznych do ktérych niezbgdne sa
(udostepnione przez Zamawiajgcego) dokumenty finansowe.

Pozytywne rozstrzygniecie powyzszego wniosku, zwigkszy grono potencjalnych
wykonawcéw, co jednoczesnie zwickszy konkurencyjnosé, a w rezultaciec moze wptyng¢ na

cene najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Nie wyraza zgody
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